

Catia Morotti

floribunda.cm@gmail.com

PRESENTAZIONE

Ragioniera con esperienza pluriennale in amministrazione, esperta ed autonoma in contabilità generale e di magazzino, controllo di gestione; gestione del personale dipendente fino alla predisposizione dei prospetti mensili per lo Studio Paghe; gestione degli obblighi in materia di Sicurezza Legge 81; esperienza nella predisposizione documenti per Bandi di Finanza agevolata.



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1985

Diploma Istituto Tecnico Commerciale

Oscar Romero Albino

Votazione finale 56/60



ESPERIENZE LAVORATIVE

da ottobre 2008 a maggio 2023

Impiegata amministrativa 4° livello

settore Artigiani Tessili presso

Eurocampionari srl – Leffe -

Da gennaio 1988 a settembre 2008

Impiegata Amministrativa settore Industria Tessile presso

Filature Ramaccio e Grafil srl – Alzano Lombardo

Da gennaio 1986 a agosto 1987

Esperienza d'ufficio, back office e organizzazione di eventi presso Istituto Mario Negri – Bg-



COMPETENZE

- Autonomia operativa
- Predisposizione al lavoro di squadra
- Capacità comunicative e relazionali
- Capacità organizzative e di pianificazione
- Elasticità di gestione del tempo



LINGUE

Lingua madre: Italiano

Altre lingue: Inglese/Francese scolastico



PASSIONI

Musica, Canto, Lettura, Montagna e Natura in ogni forma